合同书
甲方:博罗县石湾市政建设开发总公司服务分公司

乙方 :

项目名称:采购 zO23年公共垃圾桶一批

甲乙双方依据 《中华人民共和国民法典》及其他有关法规的规定,采购⒛23年公共垃圾桶一批

项目于  年  月  日进行公开捂标,由乙方 公司中标。经双方协胬,本着平等互
利和诚实信用的原则,一致同意签订本合同如下。

一、合同内容 :

名称 型号参数 单位 数量 单价 小计 备注

分类

景

1规 格 :总 长 ⒒ 羽 砾 趴 高
"碉
溆 珥 宽 】蝗 铷 洫 (± 1  今

2亭子柱子采用镀锌钢管(长、宽、厚度)三 BO蜗Clmnt△ 0mnl∶ 柱子做弯角造

型,弯头部分采用激光切割成型,再经与镀锌方管手王  ,人工打磨,表
面平滑无焊点。

▲ 3~亭于顶鄱规辂.长 31CXl+I怩0+sol-,亭 子顼部采用    异性管(长、

管子通过机器压花一次成型+中 部支撑镀锌方管(长、宽、厚度 )二

+0叫0+0%m)+0~S-镀   扳成型便于雨水滑落◇

的制作。

的镀锌压花扳￠

▲6~亭子正面宣传板侧面封扳,采用压花工艺,摸具压花一次戚型,表面有

图案,图  体突出,前后都有明显压花效果,宣传板效果,中间鄱分贴户

7亭子两例的压花扳上下捍有花型'花型采用 2CLum镀  扳激光切割,点
焊于0Cl+  镀锌方管之间。

打在 gO+s-立拄唰 。

10~标语(内容按  人需求制作冫底扳采用,smm的镀锌钢板,标语采用丝网

韫⒛分钟烘烤,使涂层不易脱落,耐高温嚣划伤,耐候牲不少于 5年。外观

光滑平整,无波纹、划痕、黑点、杂质、色泽均匀,且闭合部  明显变形白
】2收集亭分类宣传海报(按栗购人要求提供)内容生产制作.宣传  为户外
写真,色彩鲜艳表面有膜有光泽,不易变色兮

13、 垃圾分类亭配置⒛OL分类塑料垃圾捅 4个 :其中 l个其  圾、1个厨
余垃圾 C或易腐垃圾桶夕因地制宜〉、1个可回收物.1个有害垃圾炉分类标

个 15

第 I页 《共 5页 )

果皮

箱

1、 尺寸:长 :1∞Omm宽 :380mm高 :1∞Omm∶ 果壳箱体积及内胆

谷积可根据需求定制。

2‘ 葙        :产 品工艺优良`为提升产品工艺住r采用优质 20J不

锈钢板`外框整体漱光割诰型宽度 30mm围边膦 细打磨拉丝;桶身厚度Σ

1.Omm的颟 ⒛1猁麴畈 `期 进口嘟 料,户91MF10锏 化,不褪

色广不奕色 i

3、 顶 莳 :厚 度 Σ1.Omm的 优 质 ⒛ 1不翻 扳 ;

⒋粟壳箔投口:外形尺寸为 :长 0lO0★宽 3B犷高 220mm左边投口可回收物
`

右边其他垃圾 ;

5、 -烟 灰投口:外形尺寸为 :长 90+高 130mm旧灰扭口J采用铆钉安

装固定在果壳箱上'无需焊接打磨;中间灭烟立柱宽 140X高 70omm;

6‘ 箱门:采用厚Σ1.Omm高强度 20,不锈铟板材一次性折弯威型、外形尺

寸为 :宽 HO0犒 520mmj具备多种尺寸的门板`方便各种容积的果壳箱定

制`门板上有加强筋j能增强门板的抗冲击力和抗形变能力`门扳关门处 `

安装有优质弹簧牵引自动回位;户外不褪色∫不变色,耐擦洗`经久耐用。

7‘ 五盆配件:采用果壳箱防盗专用三角锁 `铁质通用钥匙,锁闭牢靠`统
—

酗 ,方便管埋:咖 手采咖 环`即 喇 能;咖

页,坚固耐用f不易腐蚀。

8、 底匣:厚度≥1.Omm的加强优质 20,不锈钢板

9、 稻体内庙板:厚度Σ1.Omm的加强优质 201不锈钢板,与箱体使用台页

式连接`方便清洗`密闭性能好。

▲10、 果亮稆内桶 :内胆采田铝           而成`产品璧厚有

3.5mm,牢固j耐摔`抗老化 `美观`模压
—次而成。       成型

肉胆`尺寸为珀眇珀盼呷⒑、        防腐、蹬燃、不变形。

个 400

h

660L

垃圾

桶

1,毛旱用只: 660L

2,尺寸 (含轮 不 含 吊 耳 j±20mm)∶ 长 123si宽 770+高 1215mm∶ 桶 身 前

沿高度:,q10mm

3.★虑屋萋爹 Σ43.Okg

4,材料:采用 1∞%高密度聚乙稀,添加高质量增强、抗紫外线剂`颜色色素

达 5%氵 确保颜色鲜艳`长时间不褪色;适用温度:-zσC-75℃气温下氵不

t/g变罹、开蜿

5.★桶身前后两面采用纵向凹面设计j桶身前沿设有 7条主加强铕j使桶身

韧性更强J承载力更大`性能更稳定。桶身两侧各有 2个把手,方便圾桶的

移动;每个把手设有不小于 13条的加强筋'坚固耐用。

6,★桶盖i甬讨两根金属长插销 (长 2们±5mm)搭配螺丝与桶身紧密连接 j

开启灵琶引虱 驸 浙 。髓 茄 甜 有→ 脞 埔 擢 蛔 形躜 烟

个 200

第 2页 (共 5页 )

火标志;桶盖设有 3个提手,并在提手处搭配有鲜艳的黄色塑料长条`使整

个垃圾桶更加醒目美观。

7.★桶身内壁设有一体化汴塑成型的刻度标识,能更加直观的反应现有垃圾的

龌 。

8,采用铁质吊耳 (能眵满足垃圾桶起吊、翻转等使用要求的局部设计)设计

含理`坚固耐用`保证满负荷垃圾被机槭升眸时捅身不变形、不滑藩;弥补

了塑料吊耳容易断裂的不足。

9.移动轮固定牢固`防盗性强'采用橡胶外轮,塑料内轮框,每轮承载能力

TvJkf1ClOkg`并具有锁定 (刹车)功能。

10.耐腐蚀,并且足够的机械腥度和良好的冲击韧性;外观无损坏、破裂、起

泡、褪色或色彩不均、毛剌或不光滑BWt。

11淇蹴 要求秘跏斟始莎瑶挞到国家 CJ厂2BO-2020行峨 。

弘

100L

垃圾

桶

翎
"00升

;

▲尺寸:0sO★565★sOOmm(±10mm)

▲单桶重量 (不含盖、轮子、麒 他部件) ∶ Σ5.Okg。 亮钜量量≥8,Okg

垃圾桶前挂车处采用双层网格结构:挂车口宽度≥s5mm`高度≥0Bmm。

▲桶身壁厚当.5mm;桶身前后两个面采用罡回光滑平整的纵向凹面设计 j

使桶身韧性更强r承载力更大j性能更稳定。

▲桶身把手设有 6条连接加强筋氵使垃圾桶把手连接更加坚固Ⅰ延长垃圾桶

的使用寿命。

▲为了减轻垃圾桶底部的磨损J         口娲筋以及 6颗以上耐磨

钉j均匀规则的分布于整个底面。

獭 说盱·

产品使用高密度聚乙烯 (HDPE)∵次唧

桶体及桶盖要求采用 1∞%高密度聚乙烯材质j原料中注入高质量防紫外线

原料、颜料色素以确保塑料桶         色 :

轮轴为插入防盗式结构 ;

轮胎采用优质的天然橡胶材质做外轮`优良塑料材料做内轮框

产品具有耐酸、耐碱、耐腐蚀的性能`正常工作温度:3σC~+65℃ ∶

产刷昕斑㈤驹抵佳¤汀四匪aQzQ《中华人           -塑 糗

垃圾桶通用技术条件》。

个 400

合计 :

注:1、 以上产品根据甲方要求印刷标志及文字。

2、 含分类亭、果皮垃圾桶现场安装费。

3、 含税,含运输。

第 3页 (共 5页 )

二、合同期限及总造价 :

1.合同期限:自   年  月  日至 年  月  日 (为期壹年)。
2.双方同意按合同中标总价人民币: 元 (大写 :      ) 执行。

三、履约保证金

按中标总价的 1O9/0作为履约保证金 (即 :   元),中标单位在签定合同后 5个工作日内将履
约保证金汇入,博罗县石湾市政建设开发总公司服务分公司,帐户:80∞ OO0O0O⒛ 3Tn31开户行:博

罗农村商业银行。合同履行结束后一年内无息退回。                  。

四、材质规格要求 :

1.乙方提供的货物须为全新产品,无侵权行为、表面无划损、无任何缺陷隐患,在中国境内可依

常规安全合法使用。

五、保修、保质要求:

1.分类亭、果皮垃圾桶由中标单位根据甲方指定位置安装,中标单位应保证订购项目的品质和质量

及定期保养服务,免费保修一年,保修期内如有质量问题由中标单位在收到甲方通知之日起 7日 内进

行免费更换安装及维修服务。

六、交货方式 :

1、 合同签订后 7天内送达。

2、 配送及安装要求:分类亭、果皮垃圾桶以甲方指定地点进行送货 ,

七、付款方式

以实际用量进行结算。经甲方验收合格后,在五年内付清所有款项。乙方必须向甲方提供专用发票。

八、违约责任

(1)乙方交付的货物/提供的产品或服务不符合本合同规定的,甲方有权拒收,再次交付的货物

/提供的产品或服务不符合本合同规定的作违约处理,并且乙方须向甲方支付本合同总价 sWO的违约

金,并没收履约保证金。

(2)乙方未能按本合同规定的交货时间交付货物的/提供服务,从逾期之日起每日按本合同总价

觇的数额向甲方支付违约金;逾期半个月以上的,甲方有权终止合同,由此造成甲方经济损失 (包括

但不限于律师费、鉴定费、诉讼费等)由乙方承担。

(3)在本合同履行期间出现 2次质量不合格情况,甲方有权单方面中止本采购合同,没收履约

保证金,并追究因供方未能提供合格产品而造成的经济损失 (包括但不限于律师费、鉴定费、诉讼费

等)。

(ω 其它违约责任按 《中华人民共和国民法典》处理。

九、本合同一式肆份,甲方执两份,乙方执一份,镇公共资源交易交易中心执一份,自签字、盖章
之日起生效,如有争议应遵照友好协商的原则解决问题,如不能解决,由惠州仲裁委员会进行仲裁 ,
仲裁裁决是终局的,对双方均有拘束力。营业执照上载明的各方通讯地址可作为送达法律文书的地址 ,

、

并在ω矢内安装完毕。

第 4页 (共 5页 )

因载明地址

文书退回之

甲方:博罗

负责人 :

签订日期 :

更后的地址 ,

卜司

导致相关法律文书未能实际被接受、送达的,相关法律

乙方 :

负责人 :

签订日期 :

u
囗

凵
月年

第 5页 (共 5页 )

产品实物图片

第 4页 ,(共 4页 )

λ
虿
褰
冫

、

氵
夫